SHOQERIA "KLODI" SHA
Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1,462,115,864 1,578,023,486
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
B |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 1,417,528,574 | 1,523,919,532
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 1,417,528,574 1,623,919,532
2|Té tjera shpenzime
P |Shpenzime té personelit 5,369,121 7,052,828
1 |Paga dhe shpérblime 4,666,105 6,089,826
2 | Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paragitur vegmas 703,016 963,002
nga shpenzimet pér pensionet)
B> |Zhvler{ Vlera kontabel e AQT te shitura 1,188,149 459,165
P (Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8,257,858 14,697,603
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 17,031,114 14,496,681
P> [Te ardhura té tjera 0 0
1 T¢ ardhura te tiera (demshperblim me vendim gjyqi)
9 Té ardhura nga investimetl dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
B -
aktive afatshkurtra
1
B [Shpenzime financiare 112,158 -112,476
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike hrenda grupit)
2 |Shpenzime & tjera financiare-fitim/humbje nga kurset e kembimit 112,158 (112,476)
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet Tl
I 1 -
# |Fitimi/Humbja para tatimit 12,628,890 17,510,154
[ [_1
¥ [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,870,433 2,880,612
1 [Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,870,433 2,880,612
2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré o
- 3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
{Ie [Fitimi/Humbja e vitit 9,768,457 14,626,542 |
et b ]
! B |Fitimi/Humbja pér:
! Pronarét e njésisé ekonomike meme e
f_ Interesat jo-kontrolluese e
E — Pasavra e te Ardhurave Giitheperfshirese R
Pr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 |
B> [Fitimi/Humbija e vitit 9,758,457 14,625,842
3 | S
L..,H,J-fi ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: i
i _|Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja ]
i __IDiferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale TN
| ___|Diferencal (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje ]
i _ |Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet e o
. » | Totalii t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin WA E SHg —
e - z : I/_‘%LHTE s-\\ e pe e
# | Totali i 16 ardhurave gjithépérfshirése pér vitin /(,?\3@90 X0 0,0 TN
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